2019年 5月 20日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

                              特殊素材カンパニー

営 業 本 部

『ゴールデンアロー』のＦＳＣ
®
森林認証紙化のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンアローは、1963年に発売して以来、紙質をきめ細かくして表面の平滑性を上げた、

本文用紙などの薄物からカードや台紙に使用できる幅広い連量設定を持つ高級印刷用紙として市場

から高いご評価をいただいております。この度、「ゴールデンアローＦ」としてリニューアルいたし

ます。環境に配慮した製品に生まれ変わります。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品名  ：ゴールデンアローＦ

色    ：白、スノーホワイト

寸法、連量：1091mm×788mm 90・110・135・160・180・200・225・250㎏

     636mm×939mm 76・94・111・125kg

         6月以降の生産分よりアイテムごとに切り替え

                FSC®森林認証紙

＜ご注意点＞

※「ゴールデンアロー」の在庫がなくなったアイテムごとに、順次ＦＳＣ
®
森林認証紙である

「ゴールデンアローＦ」に切り替えてまいります。

※「ゴールデンアロー」と「ゴールデンアローＦ」に紙質の違いはありませんので、従来どおり

ご使用いただくことができます。

以上